ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง นั้น

งานซ่อมบำรุงยานพาหนะ (ซ่อมเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๗ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ 

คัดเลือก ได้แก่ ร้านเฟิส์ท ออโต้แอร์ โดยเสนอราคา เษีนเงินท้ังส้ิน ๗,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ปฏิเวซวุฒิศักย์ สุฃฃี 

(บายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขช)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร